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Joan Cano Yáñez e Maçanet de Cabrenys, 
 
 
CERTIFICO: Que les ordenances fiscals actualment en vigor en aquest municipi i que 

24  
 
 
Numero EXACCIONS Data aprovació 

Ultima 
modificació 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
18 
19 
20 

 

Impost béns Immobles 
Impost activitats econòmiques 
Impost vehicles tracció mecànica 
Impost increment valor dels terrenys 
Impost sobre construccions, instal.i obres 
Taxa expedició documents administratius 
Taxa prestació servei gestió de residus municipals 
Taxa servei abastament aigua i clavegueram 

 
Taxa cementiri 
Taxa entrada vehicles i guals 
Taxa prestació servei menjador escolar 
Taxa aprofitament domini públic empreses 
Taxa servei recepció i eliminació restes vegetals 
Taxa ocupació espais municipals 
Servei establiment/obertura franges 
Promoció instal. Autoconsum fotovoltaica 
Taxa reguladora instal·lacions esportives 
 

2023 
2019 
2023 
2021 
2021 
2022 
2023 
2023 
2019 
2021 

            2021 
2019 
2021 
2019 
2022 
2020 
2021 
2021 

 
 

 
 
 I perquè així consti i assorteixi el efectes corresponents en el pressupost 

24 lliuro la present a Maçanet de Cabrenys, a 31 de 
desembre de 2023. 
 
El Secretari, 
 
 
 
 
 


